
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного  вида № 4 

муниципального образования Усть-Лабинский район 

 

ПРИКАЗ 

 

От 01.09.2022 г.                                                                                №  76-П 

 

О создании совета по питанию  

 

В целях контроля за организацией питания в МБДОУ № 4 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать совет по питанию в составе: 

Председатель: Чеботарева Э.Н., заведующий МБДОУ № 4 

Члены совета:  Мандрова Т.Е., старшая медицинская сестра; 

                          Лобанова Е.А., старший воспитатель; 

                          Клементьева О.С., председатель ПК, воспитатель,  

 2. В соответствии с основными направлениями деятельности Совета его 

основными задачами являются анализ и контроль: 

- за правильной организацией питания детей; 

- за качеством полученных продуктов, условиями их хранения и сроками 

реализации; 

- за выполнением натуральных норм продуктов питания; 

- за качеством приготовления пищи; 

- за освоением денежных средств, выделяемых на питание 

администрацией района; 

- за санитарным состоянием пищеблока; 

- за осуществлением индивидуального подхода в процессе питания; 

- за освещение вопросов организации питания с родительской 

общественностью. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 4                                                 Э.Н. Чеботарева 
 

С приказом ознакомлены: 

Мандрова Т.Е. 

Лобанова Е.А. 

Клементьева О.С. 
 


		2022-09-26T10:19:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	I am the author of this document




